INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

solicitando reforma e revitalização do Centro

PoP – Centro de Referência Especializado

para População de Rua – situado à Av.

Queirós dos Santos n.º 736, Centro.

Senhor Presidente:

Indicamos a Mesa na forma regimental para que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando reforma e revitalização do

Centro PoP – Centro de Referência Especializado para População de Rua – situado à

Av. Queirós dos Santos n.º 736, Centro.

Justificamos tal solicitação visto que, o local necessita de uma reforma tanto

interna quanto externa para atender melhor as pessoas em situação de rua.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 2 de dezembro de 2025.

NINO BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360038003500300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360038003500300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-12-01T14:40:22-0300